INDIVIDUAZIONE INCARICO RESPONSABILE DELLA PROTEZIONE DEI DATI PERSONALI - GRIGLIA DI VALUTAZIONE PUNTEGGI

INDICATORI

Alfredo

Solarino

Davide

Bariselli

Chiara

Frangione

Gabriele

Borghi

Privacycert

Lombardia srl

FRAREG SRL

OXFIRM
SRL

1)

Approfondita conoscenza della normativa in materia di privacy -
Altra Laurea, diversa da quella indicata come prerequisito,
conseguita in Scienze Giuridiche/Informatiche/Ingegneristiche:
5,00 punti per ciascuna laurea (massimo n. 2 lauree)

0,00

0,00

0,00

0,00

N.V.

N.V.

N.V.

2)

Approfondita conoscenza della normativa in materia di privacy —
Master, Dottorati, Corsi di Alta Formazione Universitaria, in
relazione all’incarico: 10,00 punti per ciascun titolo (massimo n. 2
Master)

20,00

0,00

20,00

20,00

N.V.

N.V.

N.V.

Approfondita conoscenza della normativa in materia di privacy -
Corsi specifici in materia di applicazione della normativa privacy,
in riferimento al Regolamento (UE) 2016/679: 5,00 punti per
ciascun corso (massino n. 2 corsi) (*)

Ai fini della valutazione, dev’essere comunque assicurata una
durata minima di 100 ore per ciascun corso.

10,00

0,00

10,00

10,00

N.V.

N.V.

N.V.

Tempi di intervento dal verificarsi dell’evento (data breach,
disaster recovery, ecc.): 6,00 punti entro 1 ora, 3,00 punti entro 3
ore, 1,00 punto entro 6 ore E’ comunque obbligatorio I'intervento
entro le 24 ore

6,00

6,00

6,00

6,00

N.V.

N.V.

N.V.

5)

Conoscenza dello specifico settore di attivita — Altre esperienze in
qualita di RDP nelle scuole: 5,00 punti per ciascuna esperienza
(massimo n. 6 scuole)

30,00

10,00

30,00

30,00

N.V.

N.V.

N.V.

Conoscenza dello specifico settore di attivita — Altre esperienze in
qualita di RDP, per analogo settore in altri enti pubblici: 4,00 punti
per ciascun esperienza (massimo n. 6 enti)

20,00

24,00

24,00

24,00

N.V.

N.V.

N.V.

NOTE:

TOTALI

86,00

40,00

90,00

90,00

N.V.: NON VALUTABILE (OPERATORE ECONOMICO)

Firmato digitalmente da ALBERTO LAZZARONI
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