

INDIVIDUAZIONE INCARICO RESPONSABILE DELLA PROTEZIONE DEI DATI PERSONALI - GRIGLIA DI VALUTAZIONE PUNTEGGI

	INDICATORI	Alfredo Solarino	Davide Bariselli	Chiara Frangione	Gabriele Borghi	Privacycert Lombardia srl	FRAREG SRL	OXFIRM SRL
1)	Approfondita conoscenza della normativa in materia di privacy - Altra Laurea, diversa da quella indicata come prerequisito, conseguita in Scienze Giuridiche/Informatiche/Ingegneristiche: 5,00 punti per ciascuna laurea (massimo n. 2 lauree)	0,00	0,00	0,00	0,00	N.V.	N.V.	N.V.
2)	Approfondita conoscenza della normativa in materia di privacy – Master, Dottorati, Corsi di Alta Formazione Universitaria, in relazione all'incarico: 10,00 punti per ciascun titolo (massimo n. 2 Master)	20,00	0,00	20,00	20,00	N.V.	N.V.	N.V.
3)	Approfondita conoscenza della normativa in materia di privacy - Corsi specifici in materia di applicazione della normativa privacy, in riferimento al Regolamento (UE) 2016/679: 5,00 punti per ciascun corso (massimo n. 2 corsi) (*) Ai fini della valutazione, dev'essere comunque assicurata una durata minima di 100 ore per ciascun corso.	10,00	0,00	10,00	10,00	N.V.	N.V.	N.V.
4)	Tempi di intervento dal verificarsi dell'evento (data breach, disaster recovery, ecc.): 6,00 punti entro 1 ora, 3,00 punti entro 3 ore, 1,00 punto entro 6 ore E' comunque obbligatorio l'intervento entro le 24 ore	6,00	6,00	6,00	6,00	N.V.	N.V.	N.V.
5)	Conoscenza dello specifico settore di attività – Altre esperienze in qualità di RDP nelle scuole: 5,00 punti per ciascuna esperienza (massimo n. 6 scuole)	30,00	10,00	30,00	30,00	N.V.	N.V.	N.V.
6)	Conoscenza dello specifico settore di attività – Altre esperienze in qualità di RDP, per analogo settore in altri enti pubblici: 4,00 punti per ciascun esperienza (massimo n. 6 enti)	20,00	24,00	24,00	24,00	N.V.	N.V.	N.V.
	TOTALI	86,00	40,00	90,00	90,00			

NOTE: N.V.: NON VALUTABILE (OPERATORE ECONOMICO)